◆親和全期会のホームページをぜひご覧ください（http://shinwazenki.com/）。

: shinwazenki14

平成２９年１２月吉日

親和全期会 会  員 各位

親和全期会 賛助会員 各位

親和全期会『中華とワインのペアリング』のご案内

親和全期会代表幹事  菊地 真治

同企画委員会委員長  川端 克俊

謹啓 日々ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。いつも親和全期会の

活動にご参加をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、この度親和全期会におきまして、昨年度に引き続き、料理とワイン

のマリアージュ企画を設けさせて頂きました。

マリアージュ企画ということで、ワイン、お料理ともにプロフェッショナ

ルな方々に最高のペアリングをして頂きます。

ワインをご準備頂くのは、約３０年の歴史をもち、日本最大級のワインス

クール、アカデミーデュバンの高橋大氏にお願いしており、日頃お目にかか

れないヴィンテージワインもご用意いただきます。

お食事は、北京ダック発祥の名店「全聚徳 六本木店」の提供するコース

になります。本格的な中華料理をワインと一緒に是非お楽しみください。

ご参加をご希望の方は、お手数ですが、１月１７日（水）までにご回答頂

きたく存じます。

なお、大変恐縮ではございますが、座席数に限りがあるため、お申し込み

は先着２０名にて承らせて頂き、詳細は参加者の方に別途ご連絡致します。

謹白

記

１ 日時  平成３０年１月２４日（水）１９時３０分

２ 場所  全聚徳 六本木店 http://zenshutoku.com/?page_id=362

東京都港区六本木 6-1-24 ラピロス六本木 202

（地下鉄日比谷線  六本木駅 3番出口直結ビル 2階）

３ 解説  高橋 大氏（アカデミーデュバン）

４ 費用  １５，０００円／人（当日支払いとなります）

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

回答書（ 金川 征司 宛 ＦＡＸ ０３－６４１８―１８８７）

  １ ワイン＆中華の会に参加します。

氏名

（東京法曹・法曹大同・二一 期）

  ２ 参加人数 人

  ３ メールアドレス   ＠

http://shinwazenki.com/